

#### SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

Código: JURC-FM-06

Versión: 1

**ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS** 

Fecha: 18/12/2024

## **ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS**

Asunto: DILIGENCIA DE CIERRE DEL PROCESO Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS, PROCESO EN MODO DE SELECCIÓN -NIVEL 1 "ORDEN DE PRESTACION DE SERVICIOS" DE LA CONTRATACION DERIVADA DEL FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO REGIONAL. PROCESO No. PS-001-2024.

OBJETO: FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION AMBIENTAL A TRAVES DE LA ECOEDUCACION EN COMUNIDADES DEL DISTRITO TURISTICO, CULTURAL E HISTORICO DE SANTA MARTA.

En las instalaciones del **FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO REGIONAL**, el día 18 del mes de Diciembre de 2024, a la hora de las 1:00 P.M., en la Oficina ubicada en la Calle 62B No. 6 -22 Ofc 301 Plaza de la Castellana Montería — Córdoba, se procedió públicamente a realizar el Cierre y la Apertura de las Propuestas, presentadas dentro del proceso contractual Modo de Selección **ORDEN DE PRESTACION DE SERVICIOS**" **DE LA CONTRATACION DERIVADA DEL FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO REGIONAL. PROCESO No. PS-001-2024.** 

Se constató que, en el término para la presentación de ofertas al **FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO REGIONAL** finalizo a las 1:00 P.M. y se recibieron un total de UNA (1) propuesta, así:

# **ASOCIADO TECNICO 1:**

Nombre o razón social: FUNDACION DESARROLLO COLOMBIA ZSAZSA DEL CARMEN ROBLES RAMOS CC o NIT: 1.082.835.771 de Santa Marta - Magdalena

Valor de oferta: \$539,400,000

No. de folios: 758

# PÓLIZA SERIEDAD DE LA OFERTA:

No. De póliza 4179495

Vigencia 19/12/2024 – 09/03/2025

Compañía SURA

#### **OBSERVACIONES:**

- La(s) propuesta(s) está(n) debidamente firmada(s) por el asociado técnico SI X NO
- La(s) propuesta(s) está(n) debidamente foliada(s) por el asociado técnico SI X NO



#### SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

Código: JURC-FM-06

Versión: 1

**ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS** 

Fecha: 18/12/2024

• No hubo retiro de ofertas.

La propuesta será trasladada para la respectiva evaluación en el plazo establecido en los Términos de Referencia.

Para constancia se firma por quienes intervinieron en el presente acto público.

Asistentes por parte de FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO REGIONAL.

RAMIRO LUIS LUGO ROMERO
Director Planeación e Infraestructura